Директор МБУДО «Рогнединская ДШИ»

Гаврева И.А.
от__________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка полностью

в число обучающихся __________класса МБУДО «Рогнединская ДШИ»

на дополнительную предпрофессиональную (общеразвивающую) общеобразовательную программу в области искусств: ____________________________________________________________________________________,

срок обучения по данной программе____________лет, общее количество часов_____________

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:

Дата рождения____________________Гражданство_____________________________________

Домашний адрес_________________________________________________________________________________

В каком образовательном учреждении обучается (школа)_______________________________________________

В каких учреждениях дополнительного образования, кроме МБУДО «Рогнединская ДШИ», обучается

________________________________________________________________________

Льготная категория граждан: многодетная семья, ребенок-инвалид, родители-инвалиды

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Отец (ФИО)______________________________________________________________________

Место работы_____________________________________________________________________

Телефон дом.______________________мобильный_____________________________________

Мать (ФИО)______________________________________________________________________

Место работы_____________________________________________________________________

Телефон дом.______________________мобильный_____________________________________

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами, правилами и

обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности МБУДО «Рогнединская ДШИ»

ознакомлен(а)____________________________________________________________

ФИО, подпись

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку персональных данных.
Согласен(на):__________________________________________________________________

ФИО, подписи родителей (законных представителей)
Дата составления документа______________________________________